
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.09.2024                  г .  Ставрополь                    №  1969

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии промышленности города Ставрополя и в связи с 
празднованием Дня машиностроителя 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя работников Публичного акционерного общества Ставропольского 
радиозавода «Сигнал»:
Губарь Светлану 
Викторовну - инженера 1 категории цеха складского 

хозяйства № 8 
Каблучко Веронику 
Вячеславовну - упаковщика управления сбыта и логистики № 

63
Макаренко Аллу 
Николаевну - маляра, занятого на работах с применением 

вредных веществ не ниже 3 класса опасности
4 разряда участка лакокраски цеха 
гальванопокрытий и печатных плат № 6 

Мерзликина Дениса 
Александровича - наладчика станков и манипуляторов с 

программным управлением 5 разряда участка 
фрезерной обработки № 1 механического цеха 
№ 5

Пугачева Александра 
Валерьевича - токаря 6 разряда механического участка цеха 

по подготовке производства № 90.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


